住　所

申請者（代表者） 氏　名

電　話

登　録　番　号

氏　名 生年月日 住　所

奥 多 摩 町 立 学 校 施 設
奥 多 摩 町 登 計 原 山 村 広 場 運 動 公 園
使 用 団 体 登 録 申 請 書

様 式 第 1 号

平成　　　年　　　月　　　日

　奥多摩町教育委員会　　殿

　　印

下記のとおり学校施設及び運動公園の使用団体として登録したいので申請します。

役　職　名 電　話

―

団　体　名

会　員　数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

氏　名 生年月日 住　所役　職　名 電　話

附　表

住　所 奥多摩町氷川215-6

申請者（代表者） 氏　名 奥多摩　太郎

電　話 ０４２８（８３）○○○○

登　録　番　号

氏　名 生年月日 住　所

奥多摩　太郎 Ｓ３７，１，１ 奥多摩町氷川２１５－６

△△　△△美 Ｓ４２，２，２ 奥多摩町小丹波８２

○○　○○子 Ｓ６０，８，８ 奥多摩町棚沢○○

××　××子 Ｓ５５，１２，１２ 奥多摩町境×× （８３）××××

＊上記のように会員全員の方のご記入をお願いします。

（記入例）

監　督

（８３）○○○○

（８５）△△△△

（８５）○×○×

下記のとおり学校施設及び運動公園の使用団体として登録したいので申請します。

会　長

奥 多 摩 町 立 学 校 施 設
奥 多 摩 町 登 計 原 山 村 広 場 運 動 公 園
使 用 団 体 登 録 申 請 書

役　職　名 電　話

登録番号は
教育委員会で記入します

団　体　名

会　員　数

様 式 第 1 号

平成○○年○○月○○日

バレーボールチーム　　奥多摩会

　　　　　　　　　　　　　　　　　○○名

　奥多摩町教育委員会　　殿

印（必須）

	団体登録申請書（学校開放・登計原）
	学校開放施設・登計原山村広場運動公園

	団体登録申請書（学校開放・登計原）z
	学校開放施設・登計原山村広場運動公園

	団体登録申請書（学校開放・登計原）zz
	記入例